
Dolphin CT60 XP - 2D, Android 9, WLAN, NFC, BT 5.0, FlexRange, kamera
Odolný terminál CT60 XP je určen pro mobilní pracovníky, kteří potřebují zabezpečený mobilní sběr dat a jejich zpracování bez omezení produktivity
s připojením kdekoliv a kdykoliv.

Terminál CT60 XP je součástí rodiny produktů CT60 zahrnující
odolné mobilní počítače s dotykovým ovládáním. Je postaven
na platformě Mobility Edge se zvýšenou odolností a poskytuje
nejlepší celkové náklady na vlastnictví ve své třídě a zároveň
nabízí bezpečný a nejdelší životní cyklus systému Android. Díky
technologii FlexRange dokáže přesně a rychle snímat i
poškozené kódy.

 
Klíčové vlastnosti:

platforma Mobility Edge
špičková podpora i v budoucnosti
optimální výkon a konektivita
bezkonkurenční skenovací výkon
robustní, ergonomický design

 

            

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace NFC, WiFi, Bluetooth®

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Paměť 4GB DDR4 RAM, 32 GB Flash

Typ CPU Qualcomm Snapdragon 660 Octa-Core 2,2 GHz

Typ displeje 4.7" HD, 1280x720 px LCD

Operační systém Android

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC) 512 GB

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Vlastnosti WLAN 802.11 a/b/g/n/ac/r/k/mc

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager s dlouhým dosahem 6803 FlexRange

Senzory světelný senzor, proximity senzor, akcelerometr, gyroskop, magnetometr , tlakový sensor

Fotoaparát 13 MPix , 4K video

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion 4040 mAh, 3,6V

Mechanické

Rozměry Šířka: 84mm, Výška: 161mm Délka: 20.5mm

Váha 360g

Prostředí

Provozní teplota -20 až 50°C

Skladovací teplota -30 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Odolnost na nárazy 2000 otáček v bubnu z 1 m, opakované pády z 2,4 m na beton

Průmyslové krytí IP68

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

